

## **Bektas Holding ApS**

Brandts Passage 6

5260 Odense S

CVR-nr. 34904065

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Emrah Bektas

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bektas Holding ApS  
Brandts Passage 6  
5260 Odense S

CVR-nr.: 34904065

Stiftet: 09.01.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Emrah Bektas

### Bank

Arbejdernes Landsbank  
Fisketorvet 3  
5100 Odense C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 410 t.kr. anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.213	330.227
Andre finansielle indtægter		1.777	1.535
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2.566)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>408.990</b>	<b>322.321</b>
Skat af årets resultat	1	<u>713</u>	<u>1.255</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>409.703</u></b>	<b><u>323.576</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.213	30.227
Overført resultat		<u>294.090</u>	<u>192.149</u>
		<b><u>409.703</u></b>	<b><u>323.576</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		698.223	586.010
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>698.223</b>	<b>586.010</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>698.223</b>	<b>586.010</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	207.206
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		713	1.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.713</b>	<b>208.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>809.969</b>	<b>586.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>815.682</b>	<b>794.980</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.513.905</b>	<b>1.380.990</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		218.223	206.010
Overført overskud eller underskud		1.021.047	726.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.422.670</u></b>	<b><u>1.114.167</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.808	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.427	36.427
Skyldig selskabsskat		0	225.396
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>91.235</u></b>	<b><u>266.823</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>91.235</u></b>	<b><u>266.823</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.513.905</u></b>	<b><u>1.380.990</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	206.010	726.957	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	12.213	294.090	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>218.223</b>	<b>1.021.047</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.114.167
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				409.703
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.422.670</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(713)	(1.255)
	<b>(713)</b>	<b>(1.255)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		80.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>80.000</b>
Opskrivninger primo		506.010
Andel af årets resultat		412.213
Udbytte		(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>618.223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>698.223</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		<b>Ejer- andel %</b>
Café Chino ApS	Odense	ApS 100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
